
 
 
 
 
 
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR 

 

Rodovia BR 116, 3312, Bacacheri, Curitiba-PR 

PORTARIA Nº 040/2021 

 

O DIRETOR do DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO - DEPEN/PR, com fulcro na 
Resolução nº. 008/2019 – SESP de 02 de janeiro de 2019, no Decreto nº. 1439 de 
23 de maio de 2019 e no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 4º do 
Regimento Interno aprovado pela Resolução nº. 233, de 12 de agosto de 2016, e 
considerando o contido no Protocolo sob nº 15.499.112-3, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o servidor IVAN RODRIGUES DO PRADO JUNIOR, RG 
9.147.326-7, responsável pelo desenvolvimento das atividades do Setor de Armas, 
Munições e Explosivos – SARME, em substituição ao servidor Edimar Botelho dos 
Santos Junior, RG 6.285.000-0. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

  

Curitiba, 06 de abril de 2021. 

 

Francisco Caricati, 
Diretor do DEPEN. 

 


		2021-04-06T15:59:23-0300
	FRANCISCO ALBERTO CARICATI:11067765859




